规定，由于A股限制性股票激励计划首次授予部分及预留授予部分激励对象中共计25名原

激励对象发生退休、离职等情形，已不符合有关激励对象的规定，公司拟对上述激励对象持

有的已获授但尚未解除限售的全部限制性股票进行回购注销。

2．回购注销数量及价格

因公司实施2020年度、2021年度权益分派方案，2020年度向全体股东以资本公积金每

10股转增4股，2021年度向全体股东以资本公积金每10股转增3股。 按照《激励计划》第十

四章“限制性股票回购注销原则” 的相关规定，“激励对象获授的限制性股票完成股份登

记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股、缩股等事项，公司应

对尚未解除限售的限制性股票的回购数量进行相应的调整” 。 具体调整方法及调整后的回

购注销数量如下：

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、 派送股票红利、

股份拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的限制

性股票数量。

因公司2020年度、2021年度权益分派方案的实施，本次回购注销的首次授予部分17名

原激励对象持有的限制性股票由955,600股调整为1,739,192股， 其中346,905股已于

2023年3月解除限售，剩余1,392,287股尚未解除限售。

因公司2021年度权益分派方案的实施，本次回购注销的预留授予部分8名原激励对象

持有的限制性股票由493,600股调整为641,680股。

因此， 本次回购注销首次授予部分及预留授予部分限制性股票共计2,033,967股，占

本次限制性股票激励计划授予总量的1.26%，占回购注销前公司总股本的0.02%。

另外，根据《激励计划》第十三章“公司、激励对象发生异动的处理”的相关规定，上述

25人中：13人持有的限制性股票按授予价格（首次授予部分调整后为3.07元/股，预留授予

部分调整后为7.22元/股，下同）回购注销；12人持有的限制性股票按授予价格加中国人民

银行公布的同期定期存款基准利率计算的利息回购注销。

3．回购资金来源

回购资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销限制性股票并减少注册

资本的事宜进行审验，并出具了安永华明(2023)验字第70017244_V02号的《验资报告》。

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认已于2023年12月5日办理完成公司

本次部分限制性股票回购注销事宜。 本次回购注销完成后，公司总股本由9,919,323,000

股减少至9,917,289,033股。

四、本次注销后股本结构变动情况

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

一、有限售条件股份 114,312,806 1.15% -2,033,967 112,278,839 1.13%

二、无限售条件股份 9,805,010,194 98.85% 0 9,805,010,194 98.87%

总股本 9,919,323,000 100.00% -2,033,967 9,917,289,033 100.00%

注：1.上表以2023年11月14日为股权登记日的发行人股本结构表作为依据测算，最终

数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

2.本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市

条件。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2023年12月7日

证券代码：000625（200625） 证券简称：长安汽车（长安B） 公告编号：2023-84

重庆长安汽车股份有限公司

关于2023年11月份产、销快报的自愿性信息

披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司2023年11月份产、销快报数据如下：

单位

产量（辆） 销量（辆）

本月

去年同

期

同比变

动

本年累

计

去年同

期

累计

同比

变动

本月

去年同

期

同比变

动

本年累

计

去年同

期

累计

同比

变动

重 庆 长

安

98,

565

89,206 10.49%

1,063,

983

916,

923

16.04

%

100,

101

88,993 12.48%

1,050,

465

934,

111

12.46

%

河 北 长

安

8,

415

5,175 62.61% 81,233 89,311

-9.

04%

6,828 5,261 29.79% 79,942 97,992

-18.

42%

合 肥 长

安

20,

830

18,403 13.19%

271,

976

196,

890

38.14

%

19,

778

15,196 30.15%

274,

212

199,

310

37.58

%

长 安 福

特

23,

469

16,136 45.44%

204,

517

228,

596

-10.

53%

19,

049

18,853 1.04%

205,

038

231,

935

-11.

60%

长 安 马

自达

8,

709

5,872 48.31% 72,594 84,348

-13.

94%

9,360 5,719 63.66% 77,634 97,660

-20.

51%

其他

79,

997

55,267 44.75%

660,

893

535,

373

23.45

%

72,

211

50,779 42.21%

650,

672

529,

349

22.92

%

合计

239,

985

190,

059

26.27%

2,355,

196

2,051,

441

14.81

%

227,

327

184,

801

23.01%

2,337,

963

2,090,

357

11.85

%

注：①1-11月，长安汽车销量2,337,963辆，同比增加11.85%；自主品牌销量1,933,

384辆，同比增加16.74%；自主乘用车销量1,483,033辆，同比增加21.77%；自主品牌海外

销量220,849辆，同比增加38.10%。

②自主品牌新能源11月销量50,598辆， 同比增加52.73%；1-11月累计销量414,679

辆，同比增加83.47%。

③上述产销量数据含下属合营企业、联营企业，为快报数，未经过本公司审计师确认，

或会予以调整并有待最终确认。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2023年12月7日

证券代码：603392� � � � � � � � �证券简称：万泰生物 公告编号：2023-074

北京万泰生物药业股份有限公司关于举办“走进上市公司”活动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。